LUSANIUS (Ottomarus), juris pontificii doctor, eruditus philologus, Argentorati natus an. 1497 et an. 1535 decessit.

*Præfatio* de expositionibus epistolæ Pauli ad Haymone episc. Halberstat CXIX, 350.

LYRÆUS (N.), ordinis sancti Francisci, theologus diocesis Eboracensis an. 1540 decessit.

Prologum scripsit de commentatione Scripturæ sacræ in generali, CXIII, 25, et alium de intentione auctoris et de modo procedendi, 29. Tertium autem prologum de moralitate Bibliorum, 55. Quibus submittitur additio de Pauli de Sancta Maria, CXIII, 35 et *seqq.* Et Replica P. Thoring Franciscani, 59.

MABILLONIUS (J.), Benedictinus S. Mauri, unus ex eruditissimis viris Galliarum, Petrimontii natus an. 1633 et an. 1707 decessit. Parisius venit an. 1661. Opera sancti Casarii Arelat. edidit et notis illustravit.

*Præfatio*, LXVII, 1001. Proœmium, *ibid.* Sancti Casarii patria, parentes, vita clericalis, 1002. Ejus virtus et meritum, 1004. Invitus ad episcopatum promovetur, 1006. Varia gesta Casarii 1010. Sanctum pontificem adit, 1016. Illius prædicationis fervor, 1020. Varia miracula, 1025. Alia miracula, 1035. — *Epist. dedic. in edit. lib. De liturgia Gallicana*, LXVII, 99, 101. — *Præfatio* Romanæ liturgiæ locum fecisse Gallicanam a temp. Caroli Magni, 102. In quam ob rationem ceciderit Gallicana liturgia temporibus Caroli Magni, *ibid.* De conjectura Matthiæ Flacii Illyrici, *ibid.* Triumlibrorum Synopsis, 103 et *seqq.* Nota ex Missali Gothico, 107. Quid nobis representent vetera Missalia, 109. — *Monta in Missalia ordinis Gallicani*, 217. De lectionario Lusovienis, *ibid.* Quid de Missali Gothico scribat cardinalis Bona, *ibid.* De Missali Francorum citato a Joanne Morino, *ibid.* De tertio quod Thomasius Gallicanum appellat, 219. Missale Gothicum primum locum obtinet, 221. — *Note et elucidationes in hæc Missalia*, 225 et *seqq.* — De cursu Gallicano disquisitio: Quædam præmittuntur de divinarum officiorum origine et progressu apud Orientales et Occidentales, LXXII, 531. Origo et progressus Psalmodie in ecclesiis Gallicanis, 591. De origine et propagatione Offic. div. in secunda Langumensi, 598. Divinarum officiorum institutio in parochiis ecclesiis, 1402. Antiqua ordinatio in Galliis, 404. De obligatione clericorum ad officium recitandum, 404. — *Lectiones variantes Scripturæ ex Lectionario Gallicano exhibentur*, 441 et *seqq.* — *Monitum in veteres Litanias Anglicanas*, LXXII, 625.

Annotationes in Vitam sancti Augustini Anglorum apostoli, a Goscelino monacho, LXXX, 55. — *Notitia historica in sanctum Bertichramnum*, 585. — *Notitia in sanctum Hadoindum*, 585. De vita Sulpicii Pii Bituricensis episc., LXXX, 573. Observationes præviæ, *ibid.* *Note* in hanc vitam, 573 et *seqq.* — *Observationes præviæ in vitam sancti Ansiliani confessoris*, 699. — *Observationes præviæ in vitam sancti Iulivini episc. et mart. auct. Bonifacio illi coævo*, LXXXVII, 327. — *Observationes in vitam sancti Fructuosi Bracarenis episc.*, 437. — *Notitia historica in sanctam Bathildem Francorum reginam*, 661 et *seqq.* — *Annotationes in vitam sanctæ Bathildis, auct. anonymi*, 667. Item *observationes præviæ in vitam sanctæ Burgundofaræ abbatissæ primæ Eboracensis*, 1067. Edidit et annotavit Mabillonius Chartam qua Chrotildis dotat monasterium puellarum apud Bocrariam, 1341. Et chartam quæ Merovingica dicitur, 1345. — *Observationes præviæ in lib. De locis sanctis sancto A. lavano ascripto*, LXXXVIII, 775. Item in Bonifacii duplicem vitam, LXXXIX, 599. *Notæ*, 605 et *seqq.* — *Appendix ad vitam sancti Bonifacii Mogunt.*, 666. — *Adnotatio in sancti Sturmii scripta*, 1281. — *Observationes præviæ in sancti Ambrosii Autherti vitam*, 1266. — *Item in vitam sanctorum Paldonis, Tasonis et Tatonis, auctore Ambrosio Autherto*, 1519.